Asia Cargo Service Co., Ltd.
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan
TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

2017 年 12 月 21 日

お客様各位

アジアカーゴサービス株式会社

Pan Continental Shipping Co., Ltd.

日本総代理店

年末年始の CYスケジュール・危険品等お引受のご案内

平素より弊社サービスをご利用頂きまして、厚く御礼申し上げます。

さて、年末年始に伴い一部スケジュール及び危険品、その他貨物引き受けに関しまして

変更がございますので、下記にてご案内致します。

なお、危険品、OPEN TOP/FLAT RACK, REEFER貨物のお引き受けについては、表中の

○引受可、△要確認、X引受不可にて表示しております。まだ、未定の本船については確認

が出来ましたら追って更新致しますのでご確認をお願い致します。

別途、対応が必要な場合には、営業担当までご相談下さい。

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解ご協力のほど宜しくお願い申し上げます。

以 上

 ご不明な点がございましたら、下記までお問い合わせ下さい。

    東京支店 PANCON代理店グループ（TEL:050-5578-9460）

    大阪支店 PANCON代理店グループ（TEL:050-5578-9464）

TEL:050-5578-9460
TEL:050-5578-9464

Asia Cargo Service Co., Ltd.
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan
TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

Asia Cargo Service Co., Ltd.
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan
TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505

    Asia Cargo Service Co., Ltd.

Asia Cargo Service Co., Ltd.
22-1, Toranomon 3-Chome, Minato-ku. Tokyo 105-0001 Japan
TEL (050) 5578-9460 / FAX (03) 3437-0505

    Asia Cargo Service Co., Ltd.